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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022

Criterium 2T

RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

k1l

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado ESTADO DE LA PISTA: Seca
Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 33 gp Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 7 6 2:07.000 155,6
2 60 Antonio M VEGA 6 6 2:07.395 0.395  0.395 158,0
3 37 gp Nicolas A PUCHE ESP CM. Jerez HONDA 7 7 2:09.317 2.317 1.922 154,2
4 64 gp Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 8 8 2:10.766 3.766 1.449 155,9
5 74 sp Juan Jose CABALLERO ESP CD. Velarde Racing Competi APRILIA 9 7 2:12.047 5.047 1.281 153,4
6 2 gp Juan De Dios DONAIRE ESP CM. Circuito de Jerez HONDA 4 2 2:12.444 5.444  0.397 157,7
7 95 gp Ignacio M RUIZ ESP CD. ElI Templo del Motor APRILIA 9 3 2:12.748 5.748 0.304 149,1
8 17 sp  Ruben FRIAS ESP Mc. Coria APRILIA 7 4  2:14.606 7.606 1.858 147,9
9 7 sp Juan Ramon PUYANA ESP CD. Mc. Rebufo Chiclana APRILIA 8 5 2:15.119 8.119 0.513 152,9
10 75 gp  Oscar MORAIS DEN Independiente APRILIA 4 4 2:17.290 10.290 2171 146,8
11 21 sp Amine-Reda ZELLAT ESP CD. Cardoso Racing SIN MARCA 2 2 2:21.099 14.099 3.809 146,7
12 81 sp  Marco Ant® MORENO ESP CD. Motor Extremo APRILIA 6 4 2:23.879 16.879 2.780 134,7
13 54 sp  Alonso MENA ESP C.D. Speedmotos APRILIA 1 1 2:37.831 30.831 13.952 143,9
14 11 gp Rafael SIERRA ESP CD. Dejate Cae APRILIA 0 0 PITEXIT 0,0

Circuito de Jerez, 2 DE OCTUBRE DE 2022

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Hora:

EL DIRECTOR DE CARRERA

Hora:

EL JEFE DE CRONOMETRAJE

RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:22 HORAS
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Criterium 2T
PARRILLA DE SALIDA

; 33 -
Miguel A GIMENEZ 60 e
2:07.000 Antonio M VEGA _ 37
2:07.395 Nicolas A PUCHE
2:09.317
64 —
Oscar SANCHEZ T4 —
2:10.766 Juan Jose CABALLERO )
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95 o
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75 — A
Oscar MORAIS _ 21
2:17.290 Amine-Reda ZELLAT 81
2:21.099 Marco Ant® MORENO
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Alonso MENA 11 —
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

T,

CAMPEONATO DE ANDALUCIA

2022

= =R
B LS rere=z
5@% ,ﬁv /] dveer mero

Junta de Andalucia

Criterium 2T

A Am lvela
( PONT

k3

Veelta | 2 | 7 | 11 | 17 | 21 | 33 | 37 | 58 | 60 | 64 | 74 | 75

1 2:27.117 | 2:44.914 2:43.003 | 2:43.217 | 2:15.656 | 2:32.135 | 2:37.831* | PIT EXIT | 2:27.824 | 2:20.995 | 2:41.593
2 2:12.444* | 2:21.274 2:16.426 | 2:21.099* | 2:09.350 | 2:18.444 2:19.839 | 2:15.895 | 2:18.220 | 2:21.312
3 2:16.938 | 2:18.683 2:16.106 2:08.086 | PIT EXIT 2:09.829 | 2:12.651 | 2:18.400 | 2:18.381
4 PIT EXIT | 2:18.370 2:14.606* 2:07.782 | 2:16.304 PIT EXIT | 2:12.219 | 2:16.460 | 2:17.290*
5 2:15.119* 2:14.924 2:07.285 | 2:09.548 2:13.172 | 2:11.173 | 2:14.336

6 2:15.481 2:23.694 2:07.000* | 2:10.354 2:07.395* | 2:12.222 | 2:12.884

7 2:25.556 2:15.641 2:07.263 | 2:09.317* 2:11.135 | 2:12.047*

8 2:16.789 2:10.766* | 2:14.464

9 2:14.476

Vuelta 81 95

1 2:34.516 | 2:26.473

2 2:28.906 | 2:18.127

3 2:26.867 | 2:12.748*

4 2:23.879* | 2:12.952

5 2:25.647 | 2:13.236

6 2:24.054 | 2:13.064

7 2:13.263

8 2:29.250

9 2:12.777
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022
Criterium 2T
ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
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Numero \ 2 7 11 17 21 33 37

Via ‘ Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]39.419 39.419 | 51.569 51.569 44774 44774 [ 44530 44530 [ 34.929 34.929 [ 43.287  43.287
IP2| 22.105 1:01.524 | 23.381 1:14.950 25.628 1:10.402 | 25.681 1:10.211) | 21.199  56.128 | 23.732 1:07.019

IP3 | 43.030 1:44.554 | 44.250 1:59.200 45762 1:56.164 | 46.688 1:56.899 | 38.641 1:34.769 | 42.062 1:49.081
FL | 42,563 2:27.117| | 45.714 2:44.914 46.839 2:43.003| | 46.318 2:43.217| | 40.887 2:15.656| | 43.054 2:32.135
IP1]32.491 32491 | 34.398 34.398 33.980 33.980 [ 34534 34.534 [ 31.621 31.621] | 34.226  34.226
IP2| 20.203 52.694 | 21.520 55.918 20.874 54.854 | 21.839 56.373 | 20.235 51.856 | 21.834  56.060

m IP3 | 38.598 1:31.292 | 42.285 1:38.203 39.635 1:34.489 | 40.974 1:37.347| | 37.391 1:29.247 | 39.853 1:35.913
FL | 41.152 2:12.444] | 43.071 2:21.274 41.937 2:16.426| | 43.752 2:21.099| | 40.103 2:09.350| | 42.531 2:18.444
IP1]33.842 33.842 | 33.626 33.626 32.914 32914 | 33.826 33.826 | 31.443 31.443 | 33.343  33.343
IP2 | 21.447 55.289 | 21.295  54.921 20.668 53.582 | 29.630 1:03.456 | 19.870 51.313 | 20.431  53.774

IP3| 39.676 1:34.965 | 40.822 1:35.743 40.352 1:33.934 36.920 1:28.233 | 38.689 1:32.463
FL | 41.973 2:16.938| | 42.940 2:18.683 42172 2:16.106 | - 39.853 2:08.086| |3:49.50 PIT EXIT|
IP1]34.837 34.837 | 33.832 33.832 32,532 32.532 31.057 31.057 [ 35.350  35.350
IP2| 22.207 57.044 | 21.392 55.224 20.890 53.422 19.860 50.917 | 20.986  56.336

IP3| 46.331 1:43.375 | 40.764 1:35.988 38.944 1:32.366 37.112 1:28.029 | 38.877 1:35.213
FL [3:33.42 PITEXIT | 42.382 2:18.370 42.240 2:14.606 39.753 2:07.782| | 41.091 2:16.304
IP1]45.124 45.124 [ 32.709 32.709 32.787  32.787 30.962 30.962 [ 31.701  31.701]
IP2 | 24.662 1:09.786 | 20.777  53.486 20.914 53.701 19.798 50.760 | 20.171  51.872

IP3| 48.511 1:58.297 | 39.562 1:33.048 39.061 1:32.762 37.014 1:27.774 | 37.955 1:29.827
FL| - 42.071 2:15.119 42.162 2:14.924 39.511 2:07.285| | 39.721 2:09.548
IP1 32.803 32.803 32.882 32.882 30.906 30.906 | 31.082 31.082
IP2 20.413 53.216 20.912 53.794 19.781 50.687 | 20.829  51.911

@ IP3 39.398 1:32.614 39.790 1:33.584 36.658 1:27.345| | 37.691 1:29.602
FL 42.867 2:15.481 50.110 2:23.694 39.655 2:07.000| | 40.752 2:10.354
IP1 41.672 41.672 32.924  32.924 30.789 30.789 | 31.415 31.415
IP2 21.073 1:02.745 21.087 54.011 19.809 50.598 | 20.292  51.707

IP3 40.128 1:42.873 39.402 1:33.413 36.860 1:27.458 | 37.523 1:29.230
FL 42.683 2:25.556 42.228 2:15.641 39.805 2:07.263| | 40.087 2:09.317
IP1 34,151 34.151 33.310 33.310
IP2 20.952 55.103 21.441 54.751

IP3 39.321 1:34.424 39.512 1:34.263
FL 42365 2:16.789 | || e—d| e
IP1
IP2

@ IP3
FCy
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Criterium 2T
ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
Ndmero \ 54 60 64 74 75 81 95
Via ‘ Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1[42.987 42987 | 40.332 40.332 [ 39.260 39.260 [ 36.329 36.329 [ 43.787 43.787| [ 38.939  38.939 [ 38.190  38.19Q
IP2 | 23.736 1:06.723 | 22.575 1:02.907 | 22.689 1:01.949 | 21.459  57.788 | 24.813 1:08.600 | 24.287 1:03.226 | 23.237 1:01.427
m IP3 | 44.303 1:51.026] | 45.354 1:48.261 | 42.773 1:44.722 | 40.524 1:38.312 | 45.756 1:54.356| | 44.353 1:47.579 | 42.635 1:44.062
FL | 46.805 2:37.831| |2:19.40 PIT EXIT| | 43.102 2:27.824 | 42.683 2:20.995 | 47.237 2:41.593 | 46.937 2:34.516| | 42.411 2:26.473
IP1 37.070 37.070 [ 32.940 32.940 | 34.148 34.148 | 35.648 35.648 | 36.785 36.785 | 34.415 34.415
P2 21.538 58.608 | 21.059 53.999 | 21.717 55.865 | 22.453  58.101 | 23.129 59.914 | 21.649  56.064
IP3 39.810 1:38.418 | 39.974 1:33.973 | 39.799 1:35.664 | 40.491 1:38.592 | 43.476 1:43.390 | 39.649 1:35.713
FL| - 41.421 2:19.839 | 41.922 2:15.895| | 42.556 2:18.220 | 42.720 2:21.312| | 45.516 2:28.906| | 42.414 2:18.127
IP1 31.605 31.605 [ 32.350 32.350 | 35.119 35.119 | 33.775 33.775 | 35.724 35.724 | 32.824 32.824
P2 20.023 51.628 | 20.441 52.791 | 21.749 56.868 | 21.510 55.285 | 22.911  58.635 | 20.406  53.230
IP3 37.672 1:29.300 | 38.359 1:31.150 | 39.715 1:36.583 | 39.821 1:35.106 | 42.011 1:40.646 | 38.280 1:31.510
FL 40.529 2:09.829 | 41.501 2:12.651| | 41.817 2:18.400 | 43.275 2:18.381| | 46.221 2:26.867| | 41.238 2:12.748
IP1 31.711 31.711 [ 32.102 32.102 | 33.865 33.865 | 33.538 33.538 | 34.925 34.925 | 32.437 32.437
P2 20.067 51.778 | 20.376  52.478 | 21.423  55.288 | 21.614 55.152 | 22.252 57.177 | 20.570  53.007
IP3 37.442 1:29.220 | 38.406 1:30.884 | 39.164 1:34.452 | 39.706 1:34.858 | 41.401 1:38.578 | 38.338 1:31.345
FL 5:34.84 PITEXIT | 41.335 2:12.219| | 42.008 2:16.460 | 42.432 2:17.290 | 45.301 2:23.879 | 41.607 2:12.952
IP1 34.544 34544 [ 31.712 31.712 | 32.297 32.297 | 33.072 33.072 | 35.605 35.605 | 32.434 32.434
P2 20.466  55.010 | 20.149 51.861 | 21.293 53.590 | 22.141 55.213 | 22.753 58.358 | 20.531  52.965
IP3 37.686 1:32.696 | 38.108 1:29.969 | 39.221 1:32.811 | 44.969 1:40.182 | 41.927 1:40.285 | 38.270 1:31.235
FL 40.476 2:13.172 | 41.204 2:11.173 | 41.525 2:14.336/ | - 45.362 2:25.647| | 42.001 2:13.236
IP1 30.998 30.998 | 32.129 32.129 | 32.821  32.821| 35.166 35.166 | 32.460 32.460
P2 19.712 50.710 | 20.295 52.424 | 20.693  53.514 22.479 57.645 | 20.651  53.111
@ IP3 36.675 1:27.385 | 38.683 1:31.107 | 38.559 1:32.073 41.439 1:39.084 | 38.331 1:31.442
FL 40.010 2:07.395 | 41.115 2:12.222 | 40.811 2:12.884 44.970 2:24.054 | 41.622 2:13.064
IP1 31.506 31.506 [ 31.961 31.961 35.001 35.001] | 32.446  32.446
IP2 20.130 51.636 | 20.442  52.403 22.587 57.588 | 20.700  53.146
IP3 38.351 1:29.987 | 37.802 1:30.205 40.855 1:38.443 | 38.664 1:31.810
= I O — 41.148 2:11.135 | 41.842 2:12.047/| || - 41.453 2:13.263
IP1 31.639 31.639 | 32.495 32.495 36.351  36.351]
P2 20.218 51.857 | 21.914  54.409 28.367 1:04.718
IP3 38.041 1:29.898 | 38.659 1:33.068 42.906 1:47.624
FL 40.868 2:10.766| | 41.396 2:14.464 41.626 2:29.250
IP1 39.448 39.448 | 32.508 32.508 32.301  32.301
P2 21.282 1:00.730 | 21.158 53.666 20.621  52.922
@ IP3 41.707 1:42.437| | 38.681 1:32.347 38.347 1:31.269
FL| 42.129 2:14.476 41.508 2:12.777
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Criterium 2T
40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:13:48 6 2:07.000
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:15:55 7 2:07.263
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:11:41 5 2:07.285
60 Antonio M VEGA 9:21:47 6 2:07.395
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:09:34 4 2:07.782
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:07:26 3 2:08.086
37 Nicolas A PUCHE ESP CM. Jerez HONDA 9:20:15 7 2:09.317
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:05:18 2 2:09.350
37 Nicolas A PUCHE ESP CM. Jerez HONDA 9:15:55 5 2:09.548
60  Antonio M VEGA 9:10:22 3 2:09.829
37 Nicolas A PUCHE ESP CM. Jerez HONDA 9:18:06 6 2:10.354
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:18:55 8 2:10.766
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:16:44 7 2:11.135
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:12:20 5 2:11.173
74 Juan Jose CABALLERO ESP CD. Velarde Racing Competicion APRILIA 9:16:45 7 2:12.047
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:10:09 4 2:12.219
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:14:33 6 2:12.222
2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM. Circuito de Jerez HONDA 9:05:32 2 2:12.444
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:07:57 3 2:12.651
95 Ignacio M RUIZ ESP CD. El Templo del Motor APRILIA 9:08:20 3 2:12.748
95 Ignacio M RUIZ ESP CD. El Templo del Motor APRILIA 9:21:54 9 2:12.777
74 Juan Jose CABALLERO ESP CD. Velarde Racing Competicion APRILIA 9:14:33 6 2:12.884
95 Ignacio M RUIZ ESP CD. El Templo del Motor APRILIA 9:10:33 4 2:12.952
95 Ignacio M RUIZ ESP CD. El Templo del Motor APRILIA 9:14:59 6 2:13.064
60 Antonio M VEGA 9:19:40 5 2:13.172
95 Ignacio M RUIZ ESP CD. El Templo del Motor APRILIA 9:12:46 5 2:13.236
95 Ignacio M RUIZ ESP CD. El Templo del Motor APRILIA 9:17:12 7 2:13.263
74 Juan Jose CABALLERO ESP CD. Velarde Racing Competicion APRILIA 9:12:20 5 2:14.336
74 Juan Jose CABALLERO ESP CD. Velarde Racing Competicion APRILIA 9:18:59 8 2:14.464
74 Juan Jose CABALLERO ESP CD. Velarde Racing Competicion APRILIA 9:21:14 9 2:14.476
17 Ruben FRIAS ESP Mc. Coria APRILIA 9:13:08 4 2:14.606
17 Ruben FRIAS ESP Mc. Coria APRILIA 9:15:23 5 2:14.924
7 Juan Ramon PUYANA ESP CD. Mc. Rebufo Chiclana APRILIA 9:13:09 5 2:15.119
7 Juan Ramon PUYANA ESP CD. Mc. Rebufo Chiclana APRILIA 9:15:24 6 2:15.481
17 Ruben FRIAS ESP Mc. Coria APRILIA 9:20:03 7 2:15.641
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:03:08 1 2:15.656
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:05:44 2 2:15.895
17 Ruben FRIAS ESP Mc. Coria APRILIA 9:10:54 3 2:16.106
37 Nicolas A PUCHE ESP CM. Jerez HONDA 9:13:46 4 2:16.304
17 Ruben FRIAS ESP Mc. Coria APRILIA 9:08:38 2 2:16.426
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022

Criterium 2T

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

Piloto

Nat

Equipo Top Five Laps

33
60
37
64
74
2
95
17
7
75
21
81
54
11

Miguel A GIMENEZ
Antonio M VEGA
Nicolas A PUCHE
Oscar SANCHEZ

Juan Jose CABALLERO
Juan De Dios DONAIRE
Ignacio M RUIZ

Ruben FRIAS

Juan Ramon PUYANA
Oscar MORAIS
Amine-Reda ZELLAT
Marco Ant® MORENO
Alonso MENA

Rafael SIERRA

e GRdEA  FuLsAT)
< uaonpa Allianz @ REDD ®&pvNLOP

ESP

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
DEN
ESP
ESP
ESP
ESP

CD. Box 77 Moto Club | 2:07.000| 2:07.263| 2:07.285| 2:07.782| 2:08.086
| 2:07.395| 2:00.829| 2:13.172| 2:19.839| PIT EXIT
| 2:00.317| 2:00.548| 2:10.354| 2:16.304| 2:18.444
| 2110766 2:11.135| 2:11.173| 2:12.219 2:12.222
| 2112.047| 2:12.884/| 2:14.336| 2:14.464| 2:14.476
| 2:12.444)| 2:16.938| 2:27.117| PITEXIT| PIT EXIT

| 2112748 2:12.777| 2:12.952| 2:13.064| 2:13.23

CM. Jerez

CD. Motor Extremo

CD. Velarde Racing Competicion

CM. Circuito de Jerez

CD. El Templo del Motor

Mc. Coria | 2:14.606| 2:14.924/ 2:15.641| 2:16.106 2:16.426

CD. Mc. Rebufo Chiclana | 2:15.119| 2:15.481 2:16.789| 2:18.370| 2:18.683

| 2:17.200| 2:18.381 2:21.312| 2:41.593| PIT EXIT
| 2:21.009| 2:43.217] PITEXIT] I |
| 2:23.879| 2:24.054/| 2:25.647| 2:26.867| 2:28.906
| 2:37.831| PITEXIT| | | |
| P x| H H H |

Independiente

CD. Cardoso Racing

CD. Motor Extremo

C.D. Speedmotos

CD. Dejate Cae
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Criterium 2T
40 MEJORES VELOCIDAD MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
60 Antonio M VEGA 9:11:14 3 158,0
2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM. Circuito de Jerez HONDA 9:04:12 1 157,7
60 Antonio M VEGA 9:20:30 5 157,7
60 Antonio M VEGA 9:18:22 4 156,7
60 Antonio M VEGA 9:09:04 2 156,5
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:08:49 3 155,9
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:11:01 4 155,8
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:14:38 6 155,6
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:13:13 5 155,2
2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM. Circuito de Jerez HONDA 9:01:54 0 155,1
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:12:32 5 154,9
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:10:24 4 154,7
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:06:37 2 154,6
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:06:09 2 154,4
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:08:17 3 154,4
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:17:36 7 154,4
37 Nicolas A PUCHE ESP CM. Jerez HONDA 9:07:01 2 154,2
2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM. Circuito de Jerez HONDA 9:06:27 2 154,1
2 Juan De Dios DONAIRE ESP CM. Circuito de Jerez HONDA 9:08:46 3 154,1
37 Nicolas A PUCHE ESP CM. Jerez HONDA 9:14:38 4 154,0
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:15:24 6 153,9
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:03:60 1 153,8
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:04:22 1 153,5
60 Antonio M VEGA 9:06:51 1 153,5
74 Juan Jose CABALLERO ESP CD. Velarde Racing Competicion APRILIA 9:06:28 2 153,4
33  Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club APRILIA 9:01:49 0 153,2
37 Nicolas A PUCHE ESP CM. Jerez HONDA 9:18:57 6 153,1
7 Juan Ramon PUYANA ESP CD. Mc. Rebufo Chiclana APRILIA 9:11:47 4 152,9
7 Juan Ramon PUYANA ESP CD. Mc. Rebufo Chiclana APRILIA 9:04:51 1 152,5
74 Juan Jose CABALLERO ESP CD. Velarde Racing Competicion APRILIA 9:13:13 5 152,4
7 Juan Ramon PUYANA ESP CD. Mc. Rebufo Chiclana APRILIA 9:14:02 5 152,2
74 Juan Jose CABALLERO ESP CD. Velarde Racing Competicion APRILIA 9:01:49 0 152,2
74 Juan Jose CABALLERO ESP CD. Velarde Racing Competicion APRILIA 9:15:25 6 152,0
7 Juan Ramon PUYANA ESP CD. Mc. Rebufo Chiclana APRILIA 9:18:45 7 151,8
7 Juan Ramon PUYANA ESP CD. Mc. Rebufo Chiclana APRILIA 9:07:12 2 151,7
37 Nicolas A PUCHE ESP CM. Jerez HONDA 9:12:26 3 151,0
7 Juan Ramon PUYANA ESP CD. Mc. Rebufo Chiclana APRILIA 9:09:31 3 150,7
37 Nicolas A PUCHE ESP CM. Jerez HONDA 9:16:47 5 150,5
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo APRILIA 9:19:55 8 150,0
95 Ignacio M RUIZ ESP CD. El Templo del Motor APRILIA 9:07:00 2 149,1
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XXXVII CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE VELOCIDAD 2022

CAMPEONATO DE ANDALUCIA

2022

=
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A’Mssx. NIETO
Junta de Andalucia

Criterium 2T
TOP CINCO VELOCIDAD MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

A Andalvela
\ PONT

GRUP

T

k8

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
60 Antonio M VEGA | 1580 157,7| 1567 1565 1535
2 Juan De Dios DONAIRE ~ ESP CM. Circuito de Jerez | 15770 1551 1541 1541 1412
64 Oscar SANCHEZ ESP CD. Motor Extremo | 1559 1558| 1552 1546| 1544
33 Miguel A GIMENEZ ESP CD. Box 77 Moto Club | 1556| 1549 1547 1544 1544
37 Nicolas A PUCHE ESP CM. Jerez | 1542 1540 1531 1510 1505
74 Juan Jose CABALLERO ~ ESP CD. Velarde Racing Competicion | 1534|  1524|  152,2| 1520 1487
7 Juan Ramon PUYANA ESP CD. Mc. Rebufo Chiclana | 1529 1525 1522 1518 1517
95 Ignacio M RUIZ ESP CD. El Templo del Motor | 1491  1484] 1479 1478 1464
17 Ruben FRIAS ESP Mc. Coria | 1479  147,7| 1462 1459 1458
75 Oscar MORAIS DEN Independiente | 1468 1463 1453 1342 1328
21 Amine-Reda ZELLAT ESP CD. Cardoso Racing | 1467 1105 564 I |
54 Alonso MENA ESP C.D. Speedmotos ‘ 143,9H H H H ‘
81 Marco Ant® MORENO ESP CD. Motor Extremo | 1347 1336 1328 1325 1312
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